見積参考資料
工事名 Ｒ１馬土　新町（２）急傾斜　美・脇新山　急傾斜工事
◇経費情報◇
工種区分 砂防・地すべり等工事
単価地区 美馬１
施工地域・工事場所
補正無し（地方部　施工場所が一般交通等の影響
を受けない場合）

ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ)[標準･ｸﾚｰﾝ機能付き]
山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊
日 1.06
諸雑費(まるめ)
式 1
合計
単価 円／日
徳島県- 34 -
機労材集計リスト（機械）
工事名 Ｒ１馬土　新町（２）急傾斜　美・脇新山　急傾斜工事
単価コード 名　称 規　格 単位  数量 金額  摘要
L001010004 ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ)[標準･ｸﾚｰﾝ機能付き] 山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊 日 0.043 485
L001010007 ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ)[標準] 山積0.8m3(平積0.6m3) 日 2.579 25,779
L001070002 振動ﾛｰﾗ(舗装用)[ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式] 運転質量0.8～1.1t 日 4.471 8,717
L001180001 ﾀﾝﾊﾟ及びﾗﾝﾏ 質量 60～80kg 日 3.386 2,140
M000202019 ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ)[標準] 排ｶﾞｽ型(第2次) 山積0.8m3 供用日 3.94 72,864
M000202028 ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ)[標準] 排ｶﾞｽ型(第1次) 山積0.45m3 供用日 0.943 9,426
M000202090 ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ型)[標準型･超低騒音型] 排出ｶﾞｽ対策型(第3次基準値) 山積0.8m3 供用日 1.997 42,504
M000202096 ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ)[後方超小旋回型] 排ｶﾞｽ型(第2次) 山積0.28m3 供用日 3.142 28,179
M000301005 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ[ｵﾝﾛｰﾄﾞ･ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ] 10t積級 供用日 6.874 140,421
M000806001 ﾗﾝﾏ 質量60～80kg 供用日 1.342 690
M000903010 ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ車[ﾄﾗｯｸ架装･ﾌﾞｰﾑ式] 圧送能力 90～110m3/h 供用日 6.339 328,288
合計額 659,493
徳島県- 35 -
見積単価一覧表
工事名